Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования городского округа Новокуйбышевск Самарской области

«ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»
(МБОУ ДО «ДХШ»)

От 01.09.2019 г.

«О координационных мероприятиях по противодействию коррупции»

На основании муниципальной программы «Противодействие
коррупции в городском округе Новокуйбышевск на 2019 - 2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить ответственным лицом за реализацию мероприятий по

противодействию коррупции в учреждении заместителя директора по
учебно -  воспитательной работе Коневу Елену Николаевну.

2.На основании положения о Комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений создать комиссию по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений в
учреждении в составе:

Конева Е.Н., зам. директора по УВР -  председатель комиссии;
Тезикова Н.Н., преподаватель -  зам. председателя;
Члены комиссии:
Кухарев В. И. - преподаватель, Григорьева Н.В. -  родитель,
Черникова Л.Н. -  родитель.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознако]

Приказ № /У З/

Директор МБОУ ДО «ДХШ»«ДХШ» Н.В. Харитонова